
 

Листа на проекти во план за реализација 2018/2019 година 

 

 

Ред. бр Проекти Буџет Датум на 
реализирање  

1 Изградба и реконструкција на 
комерцијални објекти – Градски пазар 

15.000.000 од  15.09.2018  
 до 15.03.2019 

2 Јавно осветлување – потрошувачка на ел. 
Енергија 

3.000.000 01.04.2019  

3 Новогодишно украсување 350.000 01.12.2018 
4 Зимско одржување  1.500.000 од  21.12.2018 

до  21.03.2019 
 

5 Крпење и санирање на улици во град 
Свети Николе 

3.000.000 01.06.2019 

6 Реконструкција на фонтана во градски 
парк 

1.000.000 01.03.2019 

7 Реконструкција на пензионерски дом 
с.Амзабегово 

300.000 01.06.2019 

8 Набавка на возило за смет и возило за 
прочистување на канализациона мрежа 

2.400.000 01.03.2019 

9 Изградба на велосипедски и пешачки 
патеки Свети Николе с.Кнежје 

2.000.000 01.03.2019 

 


